
Uchwała Nr 343/214/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 02.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-02

Numer

uchwały
343/214/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie ustalenia kryteriów przyznawania środków finansowych z budżetu Województwa Mazowieckiego

na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia

2002 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496

z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się kryteria przyznawania środków finansowych z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu

kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Kryteria, o których mowa w § 1 ust. 1, nie dotyczą przekazywania środków finansowych w formie dotacji podmiotowych na

rzecz instytucji kultury, dla których Województwo Mazowieckie pełni funkcję organizatora w rozumieniu ustawy z dnia 25

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.).

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


